
Skelbiamas konkursas fizikos mokytojo pareigybei užimti 

Skelbimo data: 2025 m. liepos 7 d. 

Skelbimas galioja iki: 2025 m. rugpjūčio 14 d.  

Konkursą inicijuojanti ir organizuojanti įstaiga: Raseinių r. Ariogalos gimnazija 

Pareigos: fizikos mokytojas 

Pareigybinės algos koeficientas (priklauso nuo pedagoginio darbo stažo ir kvalifikacinės 

kategorijos, vadovautis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 2 priedo I skyriumi) 

Darbo krūvis: 0,25 etato (etato daliai turi įtakos, kiek mokytojas pasirenka bendruomenių valandų, 

neformalaus švietimo valandų ir kt.) 

Darbo vieta (miestas):  Raseinių r. Ariogalos gimnazija, Vytauto g. 94, LT-60260, Ariogala. 

Raseinių r. Ariogalos gimnazija skelbia konkursą eiti fizikos mokytojo pareigas nuo  2025 m. 

rugsėjo 1 d. 

Reikalavimai pretendentams, ketinantiems eiti fizikos mokytojo pareigas Raseinių r. 

Ariogalos gimnazijoje:  

1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 metų) 

išsilavinimą ir būti išklausęs švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka pedagoginių ir 

psichologinių žinių kursą; 

2. turi būti baigęs fizikos mokytojų rengimo programą ir įgijęs pedagogo kvalifikaciją. 

3. Reikalavimai mokytojo kompetencijoms: 

1. privalo būti įgijęs kompetencijas, numatytas Reikalavimų mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio raštingumo programoms apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2007 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-555 „Dėl reikalavimų 

mokytojų  kompiuterinio raštingumo programoms patvirtinimo“; 

2. privalo mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 

1668 „Dėl valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų ir jų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

reikalavimus ir taikyti taisyklingos lietuvių kalbos, kalbos kultūros normų reikalavimus, 

sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu; 

3. privalumas – ne žemesniu kaip B1 kalbos mokėjimo lygiu (pagal Bendruosiuose Europos kalbų 

metmenyse nustatytą ir apibūdintą šešių kalbos mokėjimo lygių sistemą) mokėti bent vieną 

užsienio kalbą iš trijų Europos Sąjungos kalbų: anglų, prancūzų ar vokiečių; 



4. privalo būti išklausę specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursus mokytojams 

pagal Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursų 

programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. gruodžio 8 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2481 „Dėl Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo kursų programos patvirtinimo“, per metus nuo darbo mokytoju 

pradžios, jeigu nėra išklausę ne mažesnės apimties nei 60 valandų arba 2 studijų kreditų kursų 

anksčiau arba studijų metu; 

5. pateikti pagal 2024 m. lapkričio 1 d. Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų 

įstatymo  30 straipsnio redakcija QR kodą. 

4. Kiti reikalavimai: 

5. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme; laikytis 

Pedagogų etikos kodekso; 

6.  mokytojas dirba vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įsakymais, gimnazijos direktoriaus įsakymais, progimnazijos nuostatais, gimnazijos darbo tvarkos 

taisyklėmis, darbo ir priešgaisrinės saugos instrukcijomis, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais 

mokinių ugdymą ir mokytojo darbą bei šiuo pareigybės aprašymu; 

7. turi būti pasitikrinęs sveikatą ir turėti galiojančią Asmens medicininę knygelę; 

8.  turėti galiojantį privalomųjų higienos įgūdžių ir pirmosios pagalbos mokymų pažymėjimą; 

9. turi būti išklausęs vaikų turizmo renginių organizavimo programos mokymus ir įgijęs pažymėjimą; 

10. gebėti organizuoti ir analizuoti ugdymo, mokymo(si) procesą, tirti pedagogines situacijas, gebėti 

dirbti komandoje, rengti ugdymo projektus, skleisti gerąją pedagoginio darbo patirtį; 

11. gebėti numatyti konkrečius ugdymo tikslus ir uždavinius, planuoti ugdymo turinį, parinkti ir taikyti 

ugdymo būdus bei metodus, mokymo ir mokymosi medžiagą, atskleisti ugdymo turinį, kurti 

ugdymo ir ugdymosi aplinką, naudoti išteklius, vertinti mokinių pasiekimus; 

12. gebėti bendrauti ir bendradarbiauti, užtikrinti ugdomų mokinių saugumą, emociškai saugią 

mokymosi aplinką, reaguoti į smurtą ir patyčias pagal progimnazijos nustatytą tvarką; 

13. gebėti taikyti švietimo naujoves, naudotis įvairiais informaciniais ir komunikaciniais šaltiniais, 

reflektuoti savo veiklą; 

14.  gebėti nuolat atnaujinti savo žinias, aktyviai dalyvauti metodinėje veikloje; 



15. gebėti kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas. 

  

         Pretendentų, ketinančių eiti fizikos mokytojo pareigas, atranka vykdoma pokalbio būdu. 

  

 Pretendentų, ketinančių eiti fizikos mokytojo pareigas teikiami dokumentai: 

1. prašymas dalyvauti konkurse; 

2. asmens tapatybę liudijantis dokumentas (kopija); 

3. išsilavinimą ir kvalifikaciją liudijantys dokumentai (kopijos); 

4. gyvenimo aprašymas (CV); 

5. dokumentai, įrodantys atitinkamo dalyko/pareigybės pedagoginio darbo patirtį; 

6. pateikti pagal 2024 m. lapkričio 1 d. Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų 

įstatymo 30 straipsnio redakcija QR kodą. 

7.  rekomendacija(-os) esamų ir buvusių darboviečių (privalumas). 

Pretendentas dalyvaujantis fizikos mokytojo konkurse dokumentus ar jų kopijas pateikia: 

Raseinių r. Ariogalos gimnazijos raštinėje, adresu Vytauto g. 94, LT-60260 Ariogala. 

Informacija apie konkursą teikiama el. paštu info@ariogalosgimnazija.lt , tel. (0 428) 50 141 

Paskutinė dokumentų pateikimo  data – 2025 m. rugpjūčio 14 d. 

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui. 

Pretendentai, atitinkantys konkurso reikalavimus, apie atrankos laiką ir vietą bus informuojami 

asmeniškai. 
 

 

 

 

mailto:info@ariogalosgimnazija.lt

